PROCESSO LICITATÓRIO: 0006/2022

CREDENCIAMENTO: 0001/2022 OBJETO:

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE ANALISE DE DOCUMENTAÇÃO

Aos vinte eu um dias do mês de setembro de 2022, reuniu-se a comissão permanente de

licitações, nomeados pela portaria nº 4022 de 02 de agosto de 2022, para abertura dos

envelopes de de habilitação das empresas iteressadas no credenciamento supracitado.As

empresas participantes form: Laboratório Pasteur e Laboratório Científico LTDA. No

ato, procedeu-se com a abertura do envelope do Laboratório Pasteur, verificou-se que o

mesmo não apresentou o documento requerido no item 11.4 alínea “e” do edital, passou-

se entáo para a analise da documentaçaõ do Laboratório Científico LTDA, constatou-se

que a empresa também não apresentou documento requerido no item 11.4 alínea “e”,

além de não apresentar o documento requerido no item 11.2.4 do já mencionado edital.

Haja vista, ambas as empresas não terem apresentado a documentação exigida, abre-se

prazo, conforme preconiza o art 48 §3°, de 08 dias úteis, para que as empresas

apresentem a documentação exigida, ficando postergado o prazo de publicação da

lista de labratórios credenciados.  Nada mais havendo a tratar encerra-se esta ata que é

assinada pelos presentes.

Iomerê, 21 de setembro de 2022.

Lucas Falchetti Joselito Luiz Munaro

Marines Maksimavic